รวมมูลค่าทรัพยสิ์นที่ประเมิน ณ วันที่ 1 ธันวาคม 2568 เป็นเงิน 48,890,000.00            บาท

( ส่ีสิบแปดล้านแปดแสนเก้าหม่ืนบาทถว้น )

มูลค่าทรัพยสิ์น  โดยวิธีวิเคราะหร์ายได ้(Income Approach)

รวมมูลค่าทรัพยสิ์นที่ประเมิน ณ วันที่ 1 ธันวาคม 2568 เป็นเงิน 93,800,000.00            บาท

( เก้าสิบสามล้านแปดแสนบาทถว้น )

สรุปมูลค่าทรัพยสิ์น  โดยวิธีวิเคราะหต์น้ทุน (Cost Approach)

สรุปมูลค่าทรัพยสิ์น  โดยวิธีวิเคราะหร์ายได ้(Income Approach)

ภาคผนวก ข 
หลักเกณฑก์ารประเมินมูลค่าทรัพยส์ิน 

ในการวิเคราะหม์ูลค่าของทรพัยสิ์น  บริษัทฯ ไดถื้อตามแนวปฏิบัติในทางสากลของการประเมินมูลค่าทรัพยสิ์น และอยู่ภายใต้